



Тел. 8(3012) 37-16-61

База Водкомплект, пр.Автомобилистов, 16 , каб. 4.

Гибкая система скидок. Доставка [http:// WWW.METALLO3.RU](http://WWW.METALLO3.RU)

28.08.2026

Цена действует при 100% предоплате

Наименование материала	Вес	Размер	Цена с НДС		
	1 шт.		За метр	За единицу	За 1 тн.
Арматура					
Арматура 6	1,50	6,00	25,50	153,00	102000
Арматура 8 35ГС	2,60	6,00	43,77	262,60	101000
Арматура 10 А500	7,70	12,00	59,03	708,40	92000
Арматура 12 А500	11,00	12,00	83,87	1006,49	91500
Арматура 14 А500	15,00	12,00	106,25	1275,00	85000
Арматура 16 А500	19,30	12,00	136,71	1640,50	85000
Арматура 18 А500	24,10	12,00	177,74	2132,85	88500
Арматура 20 А500	31,00	12,00	219,58	2635,00	85000
Арматура 22 А500	36,70	12,00	278,31	3339,70	91000
Арматура 25 А500	47,00	12,00	332,92	3995,00	85000
Арматура 28 А500	59,00	12,00	417,92	5015,00	85000
Арматура 32 А500	78,00	12,00	552,50	6630,00	85000
Балка					
Балка 12 Б1	110,00	12,00	1347,50	16170,00	147000
Балка 14 Б1	130,00	12,00	1646,67	19760,00	152000
Балка 14 Б1 09Г2С	127,00	12,00	1502,83	18034,00	142000
Балка 16 Б1	157,00	12,00	1792,42	21509,00	137000
Балка 18 Б1	185,00	12,00	2158,33	25900,00	140000
Балка 20 Б1	256,00	12,00	2453,33	29440,00	115000
Балка 25 Б1	308,60	12,00	2815,98	33791,70	109500
Балка 30 Б1	384,00	12,00	3360,00	40320,00	105000
Балка 35 Б1	497,00	12,00	4390,17	52682,00	106000
Балка 45 Б1	794,00	12,00	6682,83	80194,00	101000
Балка 45 Б2	912,00	12,00	8208,00	98496,00	108000
Балка 60 б/у н/д	106,57	1,00	4156,23	4156,23	39000
Квадрат					
Квадрат 8	3,27	6,00	49,60	297,57	91000
Квадрат 10	5,27	5,84	83,92	490,11	93000
Квадрат 12	6,58	5,85	111,35	651,42	99000
Квадрат 14	10,00	6,00	155,00	930,00	93000
Квадрат 16	12,50	6,00	189,58	1137,50	91000
Квадрат 18	15,00	5,83	228,99	1335,00	89000
Квадрат 20	20,00	6,00	326,67	1960,00	98000
Квадрат 30	44,00	6,00	792,00	4752,00	108000
Квадрат 40	76,00	6,00	1368,00	8208,00	108000
Квадрат 50	118,00	6,00	2104,33	12626,00	107000
Круг					
Круг 6,5	1,70	6,00	29,18	175,10	103000
Круг 8	2,60	6,00	42,47	254,80	98000
Круг 8 ст.45	1,88	3,90	36,25	141,37	75000
Круг 8 оц	2,60	6,00	113,97	683,80	263000
Круг 10	3,85	6,00	59,67	358,05	93000
Круг 12	11,00	12,00	79,75	957,00	87000
Круг 14	15,00	12,00	108,75	1305,00	87000
Круг 16	19,60	12,00	142,10	1705,20	87000
Круг 16 ст45	3,20	2,00	224,00	448,00	140000
Круг 18	25,00	12,00	202,08	2425,00	97000
Круг 18 ст45	4,00	2,00	270,00	540,00	135000
Круг 20	30,00	12,00	212,50	2550,00	85000
Круг 22	36,00	12,00	291,00	3492,00	97000
Круг 22 ст45	6,00	2,00	420,00	840,00	140000
Круг 25	46,80	12,00	335,40	4024,80	86000
Круг 28	56,56	11,70	435,08	5090,40	90000
Круг 28	58,83	12,00	441,23	5294,70	90000

Круг 30 ст.3	66,50	12,00	498,75	5985,00	90000
Круг 30 ст.40X	5,55	1,00	549,45	549,45	99000
Круг 30 ст.45	5,49	1,00	521,55	521,55	95000
Круг 32 ст.3	6,56	1,00	564,16	564,16	86000
Круг 32 ст.45	6,56	1,00	610,08	610,08	93000
Круг 32 ст.20	38,00	6,00	630,17	3781,00	99500
Круг 36 ст.3	96,50	12,00	747,88	8974,50	93000
Круг 40 ст.3	10,00	1,00	920,00	920,00	92000
Круг 40 ст.45	10,00	1,00	910,00	910,00	91000
Круг 40 ст.40X	10,00	1,00	1400,00	1400,00	140000
Круг 42 ст.3	10,90	1,00	926,50	926,50	85000
Круг 45 ст.3	11,78	1,00	1048,42	1048,42	89000
Круг 45 ст.45	75,00	6,00	1150,00	6900,00	92000
Круг 50 ст.3	15,52	1,00	1396,80	1396,80	90000
Круг 50 ст.45	17,04	1,00	1584,72	1584,72	93000
Круг 56 ст.45	19,12	1,00	1701,68	1701,68	89000
Круг 60 ст.3	22,66	1,00	1948,76	1948,76	86000
Круг 60 ст.45	22,29	1,00	2184,00	2184,00	98000
Круг 70 ст.45	181,67	6,00	2815,89	16895,31	93000
Круг 70 ст.40X	29,90	1,00	2840,50	2840,50	95000
Круг 80 ст.3	40,00	1,00	3440,00	3440,00	86000
Круг 80 ст.20	37,92	1,00	3905,76	3905,76	103000
Круг 80 ст.45	39,62	1,00	3645,04	3645,04	92000
Круг 90 ст.3	50,09	1,00	4357,83	4357,83	87000
Круг 90 ст.20	300,00	6,00	4475,00	26850,00	89500
Круг 90 ст.45	50,13	1,00	4461,57	4461,57	89000
Круг 100 ст.3	62,50	1,00	5718,75	5718,75	91500
Круг 100 ст.20	62,09	1,00	6333,49	6333,49	102000
Круг 100 ст.45	62,08	1,00	5463,04	5463,04	88000
Круг 100 ст.40X	62,00	1,00	5890,00	5890,00	95000
Круг 110 ст.45	74,94	1,00	6969,42	6969,42	93000
Круг 120 ст.3	89,11	1,00	7930,79	7930,79	89000
Круг 120 ст.45	85,60	1,00	7532,80	7532,80	88000
Круг 150 ст.3	835,00	6,05	14077,69	85170,00	102000
Лист					
			Цена за м²		
Лист оц. 0,5 мм	13,00	1,25*2,5	457,60	1430,00	110000
Лист оц. 0,7 мм	17,30	1,25*2,5	575,74	1799,20	104000
Лист оц. 0,8 мм	19,60	1,25*2,5	620,93	1940,40	99000
Лист 1 мм х/к	25,13	1,25*2,5	691,58	2161,18	86000
Лист 1,2 мм х/к	30,00	1,25*2,5	825,60	2580,00	86000
Лист 1,5 мм х/к	37,00	1,25*2,5	1036,00	3237,50	87500
Лист 1,5 мм AISI (12X18H10T)	38,00	1,25*2,5	6688,00	20900,00	550000
Лист 2 мм	32,00	1,0*2,0	1400,00	2800,00	87500
Лист 2 мм	50,00	1,25*2,5	1408,00	4400,00	88000
Лист 2,5 мм	62,50	1,25*2,5	1640,00	5125,00	82000
Лист 3 мм	46,02	1,0*2,0	1886,82	3773,64	82000
Лист 3 мм	74,00	1,25*2,5	1989,12	6216,00	84000
Лист 3 мм	194,00	1,5*6,0	1918,44	17266,00	89000
Лист 3 мм риф	75,00	1,25*2,5	2016,00	6300,00	84000
Лист 3 мм риф	218,45	1,5*6,0	2014,59	18131,35	83000
Лист 4 мм	145,00	1,5*3,0	1337,22	12035,00	83000
Лист 4 мм	290,00	1,5*6,0	2674,44	24070,00	83000
Лист 4 мм 09Г2С	290,00	1,5*6,0	2722,78	24505,00	84500
Лист ПВЛ 406	57,00	1,2*3,0	1298,33	4674,00	82000
Лист ПВЛ 408	52,00	1,0*2,7	1560,00	5616,00	108000
Лист ПВЛ 408	56,23	1,2*3,0	1686,90	6072,84	108000
Лист рифл. 4мм	293,00	1,5*6,0	2669,56	24026,00	82000
Лист 5 мм	355,00	1,5*6,0	3273,89	29465,00	83000
Лист 5 мм 09Г2С	359,00	1,5*6,0	3550,11	31951,00	89000
Лист рифл. 5мм	365,00	1,5*6,0	3122,78	28105,00	77000
Лист ПВЛ 506	71,00	1,2*3,0	1696,11	6106,00	86000
Лист ПВЛ 508	68,00	1,2*2,3	2020,29	5576,00	82000
Лист 6 мм	425,00	1,5*6,0	3777,78	34000,00	80000
Лист 6 мм 09Г2С	434,00	1,5*6,0	3954,22	35588,00	82000
Лист 8 мм	574,60	1,5*6,0	5171,40	46542,60	81000
Лист 8 мм 09Г2С	594,50	1,5*6,0	5383,53	48451,75	81500

Лист 10 мм	710,00	1,5*6,0	6232,22	56090,00	79000
Лист 10 мм 09Г2С	704,00	1,5*6,0	6531,56	58784,00	83500
Лист 12 мм	868,00	1,5*6,0	8004,89	72044,00	83000
Лист 12 мм 09Г2С	850,00	1,5*6,0	7697,22	69275,00	81500
Лист 14 мм	994,00	1,5*6,0	9166,89	82502,00	83000
Лист 16 мм	1137,00	1,5*6,0	10043,50	90391,50	79500
Лист 16 мм 09Г2С	1137,00	1,5*6,0	10675,17	96076,50	84500
Лист 20 мм	1428,00	1,5*6,0	13328,00	119952,00	84000
Лист 20 мм 09Г2С	1428,00	1,5*6,0	13407,33	120666,00	84500
Лист 25 мм	1785,00	1,5*6,0	15370,83	138337,50	77500
Лист 25 мм 09Г2С	1776,00	1,5*6,0	15589,33	140304,00	79000
Лист медный 1,5 мм	12,00	1,5*0,6		15840,00	1320000
Лист 4 АМГ5М	19,00	1,2*1,5		10621,00	559000
Полоса					
Полоса 3*30	4,50	6,00	65,63	393,75	87500
Полоса 4*20	3,70	6,00	57,97	347,80	94000
Полоса 4*25	5,40	6,00	79,65	477,90	88500
Полоса 4*40	7,60	6,00	113,37	680,20	89500
Полоса 4*40 оц.	8,50	6,00	252,17	1513,00	178000
Полоса 4*50	9,70	6,00	145,50	873,00	90000
Полоса 5*40	10,00	6,00	148,33	890,00	89000
Полоса 5*50	12,00	6,00	178,00	1068,00	89000
Проволока					
Проволока колючая	1,00			9000,00	
Проволока ВР -1 d 3,7 мм метраж	0,27	3,00	8,91	26,73	99000
Проволока ВР -1 d 4 мм	1000,00			85000,00	85000
Проволока т/о d 1,2 мм	1,00			120,00	120000
Проволока т/н d 1,9 мм	1,00	1,00		58,00	58000
Проволока т/о d 2,0 мм метраж	0,03	1,00		3,15	105000
Проволока т/о d 3,0 мм метраж	0,06	1,00		5,94	99000
Проволока т/о d 4,0 мм метраж	0,10	1,00		9,60	96000
Проволока т/о d 5,0 мм метраж	0,15	1,00		14,40	96000
Проволока т/о d 6,0 мм метраж	0,26	1,00	27,30	27,30	105000
Труба чёрная ВГП					
Труба 15*2,8	8,00	6,00	118,67	712,00	89000
Труба 20*2,8	10,00	6,00	125,00	750,00	75000
Труба 20*2,8	14,00	8,10	134,81	1092,00	78000
Труба 25*3,2	14,60	6,00	187,37	1124,20	77000
Труба 32*3,2	19,00	6,00	234,33	1406,00	74000
Труба 40*3,5	23,10	6,00	342,65	2055,90	89000
Труба электросварная					
Труба 32*1,2	5,80	6,00	143,07	858,40	148000
Труба 40*1,2	6,90	6,00	143,75	862,50	125000
Труба 57*3,5	56,00	12,00	392,00	4703,99	84000
Труба 76*3,5	76,00	12,00	506,67	6080,00	80000
Труба 89*3,5	89,00	12,00	619,29	7431,50	83500
Труба 102*3,5	102,00	12,00	705,50	8466,00	83000
Труба 108 *3,5	109,00	12,00	763,00	9156,00	84000
Труба 108 *4,0	124,00	12,00	899,00	10788,00	87000
Труба 114*4	131,36	12,00	930,47	11165,60	85000
Труба 127*4,0	146,14	12,00	998,62	11983,48	82000
Труба 133*4,0	153,00	12,00	1083,75	13005,00	85000
Труба 133*4,5	172,00	12,00	1247,00	14964,00	87000
Труба 159*4,0	184,00	12,00	1364,67	16376,00	89000
Труба 159*4,5	206,00	12,00	1527,83	18334,00	89000
Труба 219*5,0	317,00	12,00	2219,00	26628,00	84000
Труба 219*6,0	380,00	12,00	2660,00	31919,99	84000
Труба 273*6,0	474,33	12,00	3478,42	41741,04	88000
Труба бесшовная					
Труба 20*2,5	1,22	1,00	573,40	573,40	470000
Труба 25*2,5	1,28	1,00	486,40	486,40	380000
Труба 25*3,0	1,70	1,00	663,00	663,00	390000
Труба 32*4	2,78	1,00	889,60	889,60	320000
Труба 57*4,0	5,80	1,00	1148,40	1148,40	198000
Труба 76*4,0	7,50	1,00	1440,00	1440,00	192000
Труба 76*6,0	10,59	1,00	1736,76	1736,76	164000
Труба 89*3,5	6,92	1,00	1522,40	1522,40	220000

Труба 108*6	15,92	1,00	2977,04	2977,04	187000
Труба 108*10	245,00	10,08	4131,94	41650,00	170000
Труба 114*5	14,00	1,00	2632,00	2632,00	188000
Труба 133*5	15,49	1,00	3020,55	3020,55	195000
Труба 159*4,0	100,25	6,60	1648,12	10877,56	108500
Труба 159*4,5	160,00	8,97	3335,56	29920,00	187000
Труба 159*6 09Г2С	22,45	1,00	4310,40	4310,40	192000
Труба 219*7	254,21	6,95	6400,97	44486,75	175000
Труба оцинкованная					
Труба 15*2,8 оц.	8,25	6,00	177,38	1064,25	129000
Труба 15*2,8 оц.	10,73	7,80	177,46	1384,17	129000
Труба 20*2,8 оц.	11,00	6,00	247,50	1485,00	135000
Труба 25*3,2 оц.	14,80	6,00	325,60	1953,60	132000
Труба 32*3,2 оц.	20,00	6,00	423,33	2540,00	127000
Труба 40*3,5 оц.	25,00	6,00	529,17	3175,00	127000
Труба 57*3,5 оц.	30,00	6,00	625,00	3750,00	125000
Труба 76*3,5 оц.	39,10	6,00	834,13	5004,80	128000
Труба 89*3,5 оц.	46,00	6,00	927,67	5566,00	121000
Труба 108*3,5 оц.	56,00	6,00	1120,00	6720,00	120000
Труба профильная					
Труба проф. 10*10*1,0	1,62	6,00	36,45	218,70	135000
Труба проф. 15*15*1,0	2,56	6,00	39,25	235,52	92000
Труба проф. 15*15*1,2	3,01	6,00	43,65	261,87	87000
Труба проф. 15*15*1,5	3,65	6,00	56,57	339,45	93000
Труба проф. 20*20*1,2	4,14	6,00	62,10	372,60	90000
Труба проф. 20*20*1,5	5,20	6,00	77,13	462,80	89000
Труба проф. 20*20*2,0	6,60	6,00	100,10	600,60	91000
Труба проф. 25*25*1,5	6,50	6,00	98,04	588,25	90500
Труба проф. 25*25*2,0	8,50	6,00	125,37	752,25	88500
Труба проф. 30*30*1,5	8,00	6,00	113,33	680,00	85000
Труба проф. 30*30*2,0	10,50	6,00	149,63	897,75	85500
Труба проф. 40*40*1,5	11,00	6,00	161,33	968,00	88000
Труба проф. 40*40*2,0	14,00	6,00	207,67	1246,00	89000
Труба проф. 40*40*3,0	20,40	6,00	268,60	1611,60	79000
Труба проф. 40*40*4,0	26,50	6,00	371,00	2226,00	84000
Труба проф. 50*50*1,5	13,50	6,00	195,75	1174,50	87000
Труба проф. 50*50*2,0	17,90	6,00	259,55	1557,30	87000
Труба проф. 50*50*3,0	25,90	6,00	349,65	2097,90	81000
Труба проф. 50*50*4,0	33,42	6,00	465,10	2790,57	83500
Труба проф. 60*60*2,0	21,60	6,00	318,60	1911,60	88500
Труба проф. 60*60*3,0	31,51	6,00	438,51	2631,09	83500
Труба проф. 60*60*4,0	41,00	6,00	570,58	3423,50	83500
Труба проф. 80*80*2,0	29,05	6,00	435,75	2614,50	90000
Труба проф. 80*80*3,0	85,60	12,00	602,77	7233,20	84500
Труба проф. 80*80*4,0	56,25	6,00	792,19	4753,13	84500
Труба проф. 80*80*4,0	112,00	12,00	788,64	9463,66	84500
Труба проф. 80*80*5,0	138,00	12,00	943,00	11316,00	82000
Труба проф. 80*80*6,0	162,00	12,00	1046,25	12555,00	77500
Труба проф. 100*100*3 үцен	27,08	3,00	541,60	1624,80	60000
Труба проф. 100*100*3	108,30	12,00	767,13	9205,50	85000
Труба проф. 100*100*4	142,10	12,00	965,10	11581,15	81500
Труба проф. 100*100*5	175,00	12,00	1159,37	13912,50	79500
Труба проф. 100*100*6	206,70	12,00	1464,13	17569,50	85000
Труба проф. 120*120*4	172,00	12,00	1110,83	13330,00	77500
Труба проф. 120*120*5	211,00	12,00	1450,62	17407,50	82500
Труба проф. 120*120*6	249,00	12,00	1608,13	19297,50	77500
Труба проф. 140*140*4	203,00	12,00	1387,17	16646,00	82000
Труба проф. 150*150*4	217,00	12,00	1464,75	17577,00	81000
Труба проф. 160*160*4	232,00	12,00	1566,00	18792,00	81000
Труба проф. 200*200*6	430,00	12,00	3117,50	37410,00	87000
Труба проф. 20*30*1,5	7,00	6,00	98,00	588,00	84000
Труба проф. 20*30*2,0	8,60	6,00	113,23	679,40	79000
Труба проф. 20*40*1,5	8,00	6,00	118,67	712,00	89000
Труба проф. 20*40*2,0	10,20	6,00	149,60	897,60	88000
Труба проф. 20*40*3,0	14,52	6,00	206,91	1241,46	85500
Труба проф. 25*40*1,5	8,60	6,00	131,87	791,20	92000
Труба проф. 25*40*2,0	11,20	6,00	165,20	991,20	88500

Труба проф. 25*50*1,5	10,20	6,00	155,55	933,30	91500
Труба проф. 25*50*2,0	13,20	6,00	193,60	1161,60	88000
Труба проф. 25*50*3,0	18,54	6,00	250,29	1501,74	81000
Труба проф. 60*30*2,0	16,00	6,00	228,00	1368,00	85500
Труба проф. 60*30*3,0	23,00	6,00	302,83	1817,00	79000
Труба проф. 60*40*2,0	18,00	6,00	264,00	1584,00	88000
Труба проф. 60*40*3,0	26,00	6,00	355,33	2131,98	82000
Труба проф. 80*40*2,0	21,60	6,00	315,00	1890,00	87500
Труба проф. 80*40*3,0	63,20	12,00	442,40	5308,80	84000
Труба проф. 80*40*4,0	81,90	12,00	522,11	6265,35	76500
Труба проф. 80*60*3,0	75,00	12,00	481,25	5775,00	77000
Труба проф. 80*60*4,0	97,00	12,00	630,50	7566,00	78000
Труба проф. 100*50*3	80,00	12,00	566,67	6800,00	85000
Труба проф. 100*50*4	105,00	12,00	717,50	8610,00	82000
Труба проф. 120*80*3	108,00	12,00	711,00	8532,00	79000
Труба проф. 120*80*4	141,00	12,00	987,00	11844,00	84000

Уголок					
Уголок 25*3,0 х/к	7,30	6,00	105,85	635,10	87000
Уголок 25*3,0	7,05	6,00	109,28	655,65	93000
Уголок 25*4,0	9,20	6,00	138,00	828,00	90000
Уголок 32*3,0	10,00	6,00	150,00	900,00	90000
Уголок 32*4,0	12,00	6,00	178,00	1068,00	89000
Уголок 35*4,0	13,50	6,00	213,75	1282,50	95000
Уголок 40*3,0	11,79	6,00	169,97	1019,84	86500
Уголок 40*4,0	31,00	12,00	235,08	2821,00	91000
Уголок 45*4,0	34,70	12,00	248,68	2984,20	86000
Уголок 50*4,0	37,90	12,00	287,41	3448,90	91000
Уголок 50*5,0	46,00	12,00	329,67	3956,00	86000
Уголок 63*4,0	47,00	12,00	344,67	4136,00	88000
Уголок 63*5,0	59,00	12,00	449,88	5398,50	91500
Уголок 63*6,0	71,25	12,00	486,88	5842,50	82000
Уголок 70*5,0	66,00	12,00	486,75	5841,00	88500
Уголок 75*5,0	72,00	12,00	492,00	5904,00	82000
Уголок 75*6,0	82,00	12,00	570,58	6847,00	83500
Уголок 75*6,0 09Г2С	42,00	6,00	721,00	4326,00	103000
Уголок 80*6,0	90,00	12,00	596,25	7155,00	79500
Уголок 90*6,0	97,50	12,00	751,56	9018,75	92500
Уголок 90*7,0	115,00	12,00	805,00	9660,00	84000
Уголок 100*7,0	125,00	12,00	989,58	11875,00	95000
Уголок 100*8,0	148,00	12,00	949,67	11396,00	77000
Уголок 110*8,0	162,00	12,00	1215,00	14580,00	90000
Уголок 125*8	189,70	12,00	1280,48	15365,70	81000
Уголок 180*11 б/у	152,06	5,00	1459,78	7298,88	48000

Швеллер					
Швеллер 5	29,00	6,00	550,03	3300,20	113800
Швеллер 6,5	74,00	12,00	669,70	8036,40	108600
Швеллер 8 П	89,00	12,00	630,42	7565,00	85000
Швеллер 10 П	106,32	12,00	823,98	9887,76	93000
Швеллер 12 П	128,00	12,00	874,67	10496,00	82000
Швеллер 120*60*4 Х/К	85,00	12,00	616,25	7395,00	87000
Швеллер 14 П	150,00	12,00	1118,75	13425,00	89500
Швеллер 16 П	176,00	12,00	1356,67	16280,00	92500
Швеллер 18 П	201,00	12,00	1574,50	18894,00	94000
Швеллер 20 П	227,00	12,00	2515,92	30191,00	133000
Швеллер 20 У	226,00	12,00	2429,50	29154,00	129000
Швеллер 22 П	260,00	12,00	2838,33	34060,00	131000
Швеллер 24 У	150,00	6,00	3225,00	19350,00	129000
Швеллер 24 П	303,00	12,00	3307,75	39693,00	131000

Шестигранник					
Шестигранник 12 ст45	1,00	1,00	115,00	115,00	115000
Шестигранник 14 ст45	1,38	1,00	155,94	155,94	113000
Шестигранник 17 ст45	2,11	1,00	242,65	242,65	115000
Шестигранник 19 ст45	3,42	1,00	400,14	400,14	117000
Шестигранник 22 ст45	3,70	1,00	418,53	418,53	113000
Шестигранник 24 ст45	4,32	1,00	505,44	505,44	117000
Шестигранник 27 ст45	5,80	1,00	678,60	678,60	117000
Шестигранник 30 ст45	6,33	1,00	708,96	708,96	112000

Шестигранник 32 ст45	7,36	1,00	861,12	861,12	117000
Шестигранник 36 ст45	9,53	1,00	1086,42	1086,42	114000
Шестигранник 41 ст45	11,70	1,00	1345,50	1345,50	115000
Шестигранник 46 ст45	14,60	1,00	1649,80	1649,80	113000
Шестигранник 50 ст45	17,45	1,00	1971,85	1971,85	113000
Шестигранник 55 ст45	20,80	1,00	2350,40	2350,40	113000
Шестигранник 65 ст45	28,70	1,00	3300,50	3300,50	115000
Шестигранник 75 ст45	38,65	1,00	5797,50	5797,50	150000
Сетка кладочная					
Сетка кладочная 50*75 д. 1,6 мм	0,15*50		1500,00		
Сетка кладочная 50*50	0,38*1,5		150,00		
Сетка кладочная 50*50	0,51*2		225,00		
Сетка кладочная 100*100	1*3		415,00		
Сетка кладочная 150*150	1*3		295,00		
Сетка кладочная 200*200	2*3		435,00		
Цемент					
Цемент М450	50 кг		705,00		
Отводы					
Отвод 32 90 гр			77,50		
Отвод 40 90 гр			115,00		
Отвод 50 90 гр			140,00		
Отвод 76 90 гр			250,00		
Отвод 89 90 гр			340,00		
Отвод 108 90 гр			540,00		
Электроды					
			Вес (кг)	цена за пачку	цена за кг.
Электроды WS Suoer 2.5			5	2150	430
Электроды WS Suoer 3.2			5	2100	420
Электроды WS Suoer 4.0			5	1800	360
МР-Зс-д3 Суздаль			3	690,00	230,00
МР-Зс-д4 Суздаль			5,5	1347,50	245,00
УОНИ д3			3	750,00	250,00
УОНИ д4			5,5	1320,00	240,00
J421 Bridge 2.5 мм (OK46)			1	280,00	280,00
J421 Bridge 3,2 мм (OK46)			1	220,00	220,00
ТНJ422 Bridge 2.5 мм (МР3)			1	260,00	260,00
ТНJ422 Bridge 3,2 мм (МР3)			1	270,00	270,00
Круги Отрезные по металлу					
Луга 230*1,8*22,2				85,00	
Заглушки на трубы					
Заглушка 15*15мм	4,00	Заглушка круглая 76 мм			39,00
Заглушка 20*20мм	5,00	Заглушка круглая 89 мм			45,00
Заглушка 25*25мм	6,00	Заглушка круглая 108 мм			130,00
Заглушка 30*30мм	9,50	Заглушка 40*40мм внутр дом			20,00
Заглушка 40*40мм	16,00	Заглушка 50*50мм внутр дом			28,00
Заглушка 50*50мм	28,00	Заглушка 60*60мм внутр дом			35,00
Заглушка 60*60мм	30,00	Заглушка 80*80мм внутр дом			60,00
Заглушка 80*80мм	42,00	Заглушка 100*100мм внутр дом			70,00
Заглушка 100*100мм	58,00	Заглушка 50*50 мм шар			140,00
Заглушка 40*20мм	12,00	Заглушка 60*60 мм шар			160,00
Заглушка 40*25мм	15,00	Заглушка 80*80 мм шар			220,00
Заглушка 50*25мм	15,00	Заглушка 20*20мм Пика			70,00
Заглушка 30*60мм	20,00	Заглушка 25*25мм Пика			70,00